

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Via Ferdinando Bernini, 22/A
43126 Parma

P. Agente di zona
Antonio Toscano
Tel: 3472708228 - Cell: 3472708228
E-mail: toscano@spaggiarinet.eu

Preventivo 2019EP1594 del 15-02-2019
Validità 60 giorni
Mod. pagamento MANDATO DI PAGAMENTO
Con condizione SU CCP 000000160432 60 G
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola
Materna Elementare E Media
92071100090
Piazza Libertà' 4
17017 Millesimo (SV)
SVME0003

www.spaggiari.eu

1	ZPE016	PERFORATORE 4 FORI REGOLABILE	5,97 € Prz. uni.	1 pz.	5,97 € Prz. tot.	22 iva
2	ZCT030E	BUSTE FORATE 22X30 MEDIA B/A - 50PZ.	1,45 € Prz. uni.	1 conf.	1,45 € Prz. tot.	22 iva
3	ZCAD072/AMA	CART BRISTOL GR200 70X100 CELESTE	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
4	ZCAD072/ARA	CART BRISTOL GR200 70X100 ARANCIO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
5	ZCAD072/AZZ	CART BRISTOL GR200 70X100 AZZURRO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
6	ZCAD072/BLU	CART BRISTOL GR200 70X100 BLU	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
7	ZCAD072/CRE	CART BRISTOL GR200 70X100 ONICE	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
8	ZCAD072/FUX	CART BRISTOL GR200 70X100 FUXIA	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
9	ZCAD072/GIA	CART BRISTOL GR200 70X100 GIALLO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
10	ZCAD072/GRI	CART BRISTOL GR200 70X100 GRIGIO PERLA	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
11	ZCAD072/LIL	CART BRISTOL GR200 70X100 LILLA	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
12	ZCAD072/MAR	CART BRISTOL GR200 70X100 MARRONE	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
13	ZCAD072/ROS	CART BRISTOL GR200 70X100 ROSSO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
14	ZCAD072/RSA	CART BRISTOL GR200 70X100 ROSA	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
15	ZCAD072/VCH	CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE CHIARO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva

Executive
Publishing
Company

PUBLISHING
Company

INFOSCHOOL
Company

EDUCATION
Company

edistribution
Company

Preventivo	2019EP1594 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
16 ZCAD072/VSM	CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE SCURO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
17 ZCAD076	CART BRISTOL GR200 70X100 NERO	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
18 ZCAD090	FOGLI BRISTOL 200 GR BIANCO 70X100	0,31 € Prz. uni.	1 pz.	0,31 € Prz. tot.	22 iva
19 ZCO224	BLISTER 1KG STICK COLLA 11MM	8,20 € Prz. uni.	1 conf.	8,20 € Prz. tot.	22 iva
20 ZCO227	BLISTER 12 STICK COLLA 8 MM	1,37 € Prz. uni.	1 conf.	1,37 € Prz. tot.	22 iva
21 ZCR072	CORRETTORE A PENNA PUNTA IN METALLO 7ML.	0,40 € Prz. uni.	1 pz.	0,40 € Prz. tot.	22 iva
22 ZFE025	FERMACAMPIONI N.5 MM 24 100 PZ	0,97 € Prz. uni.	1 conf.	0,97 € Prz. tot.	22 iva
23 ZFO018	FORBICI UFFICIO CM 17 IMPUGNAT.PLASTICA	0,62 € Prz. uni.	1 pz.	0,62 € Prz. tot.	22 iva
24 ZFO040	FORBICI DA RITAGLIO 14 CM ZIG ZAG	0,81 € Prz. uni.	1 pz.	0,81 € Prz. tot.	22 iva
25 ZFO042	FORBICI DA RITAGLIO 15 CM A FESTONI	0,81 € Prz. uni.	1 pz.	0,81 € Prz. tot.	22 iva
26 ZFO044	FORBICI DA RITAGLIO 15 CM. ONDA GRANDE	0,81 € Prz. uni.	1 pz.	0,81 € Prz. tot.	22 iva
27 ZPS052/B	PENNA PILOT FRIXION 0,7 CANCELL. BLU	1,87 € Prz. uni.	1 pz.	1,87 € Prz. tot.	22 iva
28 ZPS052/R	PENNA PILOT FRIXION 0,7 CANCELL. ROSSA	1,87 € Prz. uni.	1 pz.	1,87 € Prz. tot.	22 iva
29 ZPS053/B	REFILL FRIXION BLU - 3PZ.	3,64 € Prz. uni.	1 conf.	3,64 € Prz. tot.	22 iva
30 ZPS053/R	REFILL FRIXION ROSSO - 3PZ.	3,64 € Prz. uni.	1 conf.	3,64 € Prz. tot.	22 iva
31 ZGO010	GOMME MATITA FABER CAST. 7086-30	0,19 € Prz. uni.	1 pz.	0,19 € Prz. tot.	22 iva
32 ZMT010/H	MATITE GOLDFABER H 1221	0,31 € Prz. uni.	1 pz.	0,31 € Prz. tot.	22 iva
33 ZMT010/HB	MATITE GOLDFABER HB 1221	0,31 € Prz. uni.	1 pz.	0,31 € Prz. tot.	22 iva
34 ZNA007	NASTRO ADESIVO 15X66 METRI	0,32 € Prz. uni.	1 pz.	0,32 € Prz. tot.	22 iva

EXCLUSIVE
Sole Agente

PUBLISHING
A New School Market

INFOSCHOOL

PHILIPPS
Company

eDistribution

Preventivo	2019EP1594 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
35 ZNA252	DISPENSER NASTRO ADESIVO 33/66 MT	2,49 € Prz. uni.	1 pz.	2,49 € Prz. tot.	22 iva
36 ZDM380	OCCHI MOBILI ADESIVI 100PZ D.MM 7	2,42 € Prz. uni.	1 conf.	2,42 € Prz. tot.	22 iva
37 ZPR055	PENNA GEL GLITTER 10 COL. ASS.	2,70 € Prz. uni.	1 conf.	2,70 € Prz. tot.	22 iva
38 ZDP250	PENNELLESSE PUNTA PIATTA MM 50	0,91 € Prz. uni.	1 pz.	0,91 € Prz. tot.	22 iva
39 ZDP000	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,14 € Prz. uni.	1 pz.	0,14 € Prz. tot.	22 iva
40 ZDP002	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,14 € Prz. uni.	1 pz.	0,14 € Prz. tot.	22 iva
41 ZDP004	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,17 € Prz. uni.	1 pz.	0,17 € Prz. tot.	22 iva
42 ZDP006	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,17 € Prz. uni.	1 pz.	0,17 € Prz. tot.	22 iva
43 ZDP008	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,20 € Prz. uni.	1 pz.	0,20 € Prz. tot.	22 iva
44 ZDP010	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,24 € Prz. uni.	1 pz.	0,24 € Prz. tot.	22 iva
45 ZDP012	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,26 € Prz. uni.	1 pz.	0,26 € Prz. tot.	22 iva
46 ZDP014	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,31 € Prz. uni.	1 pz.	0,31 € Prz. tot.	22 iva
47 ZDP016	PENNELLO SETOLA PUNTA PIATTA	0,34 € Prz. uni.	1 pz.	0,34 € Prz. tot.	22 iva
48 ZCC003	CUCITRICE METALLO PINZA 48	1,67 € Prz. uni.	1 pz.	1,67 € Prz. tot.	22 iva
49 ZMP011	PLASTIFICATRICE COSMIC 2+ A4 FELLOWES	61,16 € Prz. uni.	1 pz.	61,16 € Prz. tot.	22 iva
50 ZPX150	POUCHES 80 MY 216X303 A4 SCAT 100 PZ.	4,29 € Prz. uni.	1 conf.	4,29 € Prz. tot.	22 iva
51 ZPL210/B	P.LISTINO FISSO 30 BUSTE 21,5X30	1,64 € Prz. uni.	1 pz.	1,64 € Prz. tot.	22 iva
52 ZZZSPI A476864	A476864 RICAMBI RINFORZATI A4 80G 40FF 1	1,32 € Prz. uni.	1	1,32 € Prz. tot.	22 iva
53 ZQA082	RICAMBI A4 90GR. - 40FG. 5MM	0,59 € Prz. uni.	1 pz.	0,59 € Prz. tot.	22 iva

Executive

PUBLISHING
A NEW WAY TO LIVE

InfoSchool

Family Company

eDistribution

Preventivo	2019EP1594 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
54 ZCA378	CARTA MULTIPAPER 200 42X297 250 FG	15,42 €	1	15,42 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
55 ZCA644	RISMALUCE GR 200 A3 FANT 8 COL 125 FG	16,01 €	1	16,01 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
56 ZCAF138	RISMALUCE NERO GR 200 A4 125 FG	9,90 €	1	9,90 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
57 ZCAF127	RISMALUCE SCARLATTO GR 200 A4 125FG	6,42 €	1	6,42 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
58 ZCA607	RISMALUCE GR 200 A4 FANT 8 COL 125 FG	6,90 €	1	6,90 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
59 ZCA630	RISMALUCE GR 90 A3 FANT 8 COL 300 FG	16,01 €	1	16,01 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
60 ZCA600	RISMALUCE GR 90 A4 FANT 8COL 300FG	6,90 €	1	6,90 €	22
		Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
61 ZDT01/ARA	TEMPERA LIQUIDA 1000ML ARANCIO FILA	2,30 €	1	2,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
62 ZDT01/BIA	TEMPERA LIQUIDA 1000ML BIANCO FILA	2,30 €	1	2,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
63 ZDT01/GIA	TEMPERA LIQUIDA 1000ML GIALLO FILA	2,30 €	1	2,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
64 ZDT01/NER	TEMPERA LIQUIDA 1000ML NERO FILA	2,30 €	1	2,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
65 ZDT01/ROS	TEMPERA LIQUIDA 1000ML ROSSO SCARLATTO F	2,30 €	1	2,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
66 ZDT01/TSN	TEMPERA LIQUIDA 1000ML MARRONE FILA	2,30 €	1	2,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
67 ZCO046	COLLA VINILICA GR 250	1,09 €	1	1,09 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Totale imponibile 214,83 €
IVA 47,26 €
Totale con iva 262,09 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente



Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Via Ferdinando Bernini, 23/A
43126 Parma

P. Agente di zona
Antonio Toscano
Tel: 3472708228 - Cell: 3472708228
E-mail: toscano@spaggiarinet.eu

Preventivo 2019EP1594 del 15-02-2019

Istituto Comprensivo Di Scuola

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

www.spaggiari.eu



Preventivo 2019EP1596 del 15-02-2019
Validità 60 giorni
Mod. pagamento MANDATO DI PAGAMENTO
Con condizione SU CCP 000000160432 60 G
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola
Materna Elementare E Media
92071100090
Piazza Liberta' 4
17017 Millesimo (SV)
SVME0003

1	ZCO005/C	COLLA PRITT PK 819 GR 43 - 10PZ.	13,90 € Prz. uni.	5 conf.	69,50 € Prz. tot.	22 iva
2	ZPEN067	PENNARELLI TURBO MAXI 108 PZ.	14,10 € Prz. uni.	1 Conf.	14,10 € Prz. tot.	22 iva
3	ZPEN017	PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 144 PZ	9,19 € Prz. uni.	1 Conf.	9,19 € Prz. tot.	22 iva
4	ZGO001/C	GOMME MATITA STAEDTLER - 20PZ.	8,90 € Prz. uni.	1 conf.	8,90 € Prz. tot.	22 iva
5	ZMT755	PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 24 COL ASS	7,04 € Prz. uni.	3 conf.	21,12 € Prz. tot.	22 iva
6	ZNA052	NASTRO ADESIVO CARTA 25X50 MASKING	0,69 € Prz. uni.	4 pz.	2,76 € Prz. tot.	22 iva
7	ZCO224	BLISTER 1KG STICK COLLA 11MM	8,20 € Prz. uni.	1 conf.	8,20 € Prz. tot.	22 iva
8	ZPS002/N	PENNA SFERA BIC CRISTAL P. LARGE NERO	0,17 € Prz. uni.	50 pz.	8,50 € Prz. tot.	22 iva
9	ZNA007	NASTRO ADESIVO 15X66 METRI	0,32 € Prz. uni.	8 pz.	2,56 € Prz. tot.	22 iva
10	ZCT310	BUSTE U 23X33 SOFT LUCIDE - 25PZ.	2,47 € Prz. uni.	1 conf.	2,47 € Prz. tot.	22 iva
11	ZPU001/C	PUNTI ZENITH 130E 1000PT. CONF.10 SCAT.	5,80 € Prz. uni.	2 conf.	11,60 € Prz. tot.	22 iva
12	ZMT020/HB	MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB	0,29 € Prz. uni.	24 pz.	6,96 € Prz. tot.	22 iva
13	ZEV005/ASS	EVIDENZIATORE FLUOCLIP ASS. - 6PZ.	1,75 € Prz. uni.	2 Conf.	3,50 € Prz. tot.	22 iva
14	ZCC001	CUCITRICE ZENITH 590	13,55 € Prz. uni.	3 pz.	40,65 € Prz. tot.	22 iva
15	ZCO221	PISTOLA GLUE GUN TERMOFUSIONE	5,60 € Prz. uni.	3 pz.	16,80 € Prz. tot.	22 iva



Preventivo	2019EP1596 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
16 ZCA501	RISMA NAVIGATOR STUDENTS 80 21X297 500FG	3,07 € Prz. uni.	6 risma	18,42 € Prz. tot.	22 iva
17 ZCAD112	ROTOLO CARTA DA PACCO AVANA 100X5MT	1,46 € Prz. uni.	1 Rotoli	1,46 € Prz. tot.	22 iva
18 ZCAD111	ROTOLO CARTA DA PACCO BIANCA 100X5MT	1,70 € Prz. uni.	1 Rotoli	1,70 € Prz. tot.	22 iva
				Totale imponibile	248,39 €
				IVA	54,65 €
				Totale con iva	303,04 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente



Preventivo 2019EP1597 del 15-02-2019
Validità 60 giorni
Mod. pagamento MANDATO DI PAGAMENTO
Con condizione SU CCP 000000160432 60 G
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola
Materna Elementare E Media
92071100090
Piazza Liberta' 4
17017 Millesimo (SV)
SVME0003

1	ZDM380	OCCHI MOBILI ADESIVI 100PZ D.MM 7	2,42 € Prz. uni.	4 conf.	9,68 € Prz. tot.	22 iva
2	ZDA117/A	GLITTER TUBO GR 8 ARGENTO	0,34 € Prz. uni.	7 pz.	2,38 € Prz. tot.	22 iva
3	ZDA117/B	GLITTER TUBO GR 8 BLU	0,34 € Prz. uni.	6 pz.	2,04 € Prz. tot.	22 iva
4	ZDA117/F	GLITTER TUBO GR 8 FUXIA	0,34 € Prz. uni.	6 pz.	2,04 € Prz. tot.	22 iva
5	ZDA117/O	GLITTER TUBO GR 8 ORO	0,34 € Prz. uni.	7 pz.	2,38 € Prz. tot.	22 iva
6	ZDA117/R	GLITTER TUBO GR 8 ROSSO	0,34 € Prz. uni.	6 pz.	2,04 € Prz. tot.	22 iva
7	ZDA117/T	GLITTER TUBO GR 8 TURCHESE	0,34 € Prz. uni.	6 pz.	2,04 € Prz. tot.	22 iva
8	ZDA117/V	GLITTER TUBO GR 8 VERDE	0,34 € Prz. uni.	6 pz.	2,04 € Prz. tot.	22 iva
9	ZDA117/VIO	GLITTER TUBO GR 8 VIOLA	0,34 € Prz. uni.	6 pz.	2,04 € Prz. tot.	22 iva
10	ZCT030E	BUSTE FORATE 22X30 MEDIA B/A - 50PZ.	1,45 € Prz. uni.	2 conf.	2,90 € Prz. tot.	22 iva
11	ZCA029	CARTA 200GR A4 125 FG RISMALUCE BIANCO	4,71 € Prz. uni.	2 risma	9,42 € Prz. tot.	22 iva
12	ZCA607	RISMALUCE GR 200 A4 FANT 8 COL 125 FG	6,90 € Prz. uni.	2 risma	13,80 € Prz. tot.	22 iva
13	ZCAD072/AMA	CART BRISTOL GR200 70X100 CELESTE	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
14	ZCAD072/ARA	CART BRISTOL GR200 70X100 ARANCIO	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
15	ZCAD072/BLU	CART BRISTOL GR200 70X100 BLU	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2019EP1597 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
16 ZCAD072/FUX	CART BRISTOL GR200 70X100 FUXIA	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
17 ZCAD072/GIA	CART BRISTOL GR200 70X100 GIALLO	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
18 ZCAD072/MAR	CART BRISTOL GR200 70X100 MARRONE	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
19 ZCAD072/ROS	CART BRISTOL GR200 70X100 ROSSO	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
20 ZCAD072/RSA	CART BRISTOL GR200 70X100 ROSA	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
21 ZCAD072/VCH	CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE CHIARO	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
22 ZCAD072/VSM	CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE SCURO	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
23 ZCAF138	RISMALUCE NERO GR 200 A4 125 FG	9,90 € Prz. uni.	1 risma	9,90 € Prz. tot.	22 iva
24 ZCAF127	RISMALUCE SCARLATTO GR 200 A4 125FG	6,42 € Prz. uni.	1 risma	6,42 € Prz. tot.	22 iva
25 ZCO224	BLISTER 1KG STICK COLLA 11MM	8,20 € Prz. uni.	1 conf.	8,20 € Prz. tot.	22 iva
26 ZCO005/C	COLLA PRITT PK 819 GR 43 - 10PZ.	13,90 € Prz. uni.	5 conf.	69,50 € Prz. tot.	22 iva
27 ZDM604	SFERE CELLULOSA 20 PZ D. 40MM	5,06 € Prz. uni.	5 pz.	25,30 € Prz. tot.	22 iva
28 ZPEN000	PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 12 PZ	0,85 € Prz. uni.	15 Conf.	12,75 € Prz. tot.	22 iva
29 ZCR070	CORRETTORE A PENNA PRITT PEN 8 ML.	1,00 € Prz. uni.	5 pz.	5,00 € Prz. tot.	22 iva
30 ZEV005/GC	EVIDENZIATORE HI-TEXT GIALLO-20PZ.	3,90 € Prz. uni.	1 conf.	3,90 € Prz. tot.	22 iva
31 ZFE026	FERMACAMPIONI N.6 MM 26 100 PZ	1,28 € Prz. uni.	2 conf.	2,56 € Prz. tot.	22 iva
32 ZCAD106	FOGLI CARTA PACCO BIANCA 80GR 100X150	0,32 € Prz. uni.	50 Fogli	16,00 € Prz. tot.	22 iva
33 ZZZSPI 200000251	200000281 CF25FG.CARTON MOUSSE 50X70 3MM CONF. DA 25 FG.	66,24 € Prz. uni.	2	132,48 € Prz. tot.	22 iva
34 ZDV1765/25	25 FG PLAST FIORISTI 100X130 CONF. 25 FG.	5,36 € Prz. uni.	1 conf.	5,36 € Prz. tot.	22 iva

Executive
Office Products

Publishing
Materials

InfoSchool

Printing
Company

eDistribution

Preventivo	2019EP1597 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
35 ZGO001	GOMME MATITA STAEDTLER	0,58 € Prz. uni.	30 pz.	17,40 € Prz. tot.	22 iva
36 ZMT041	MATITA ROSSO/BLU SOTTILE	0,34 € Prz. uni.	25 pz.	8,50 € Prz. tot.	22 iva
37 ZMT020/HB	MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB	0,29 € Prz. uni.	50 pz.	14,50 € Prz. tot.	22 iva
38 ZDP138	PENNELLOTTI BARATTOLO 20PZ.	14,85 € Prz. uni.	2 conf.	29,70 € Prz. tot.	22 iva
39 ZFO021	FORBICI UFFICIO CM 21 IMPUGNAT.PLASTICA	0,59 € Prz. uni.	10 pz.	5,90 € Prz. tot.	22 iva
40 ZFO002	FORBICI COLLAGE CM 13	0,40 € Prz. uni.	10 pz.	4,00 € Prz. tot.	22 iva
41 ZFO007	FORBICI COLLAGE CM 13 MANCINI	0,70 € Prz. uni.	5 pz.	3,50 € Prz. tot.	22 iva
42 ZPS004	PENNA SFERA BIC 4 COLORI	1,61 € Prz. uni.	30 pz.	48,30 € Prz. tot.	22 iva
43 ZCC003	CUCITRICE METALLO PINZA 48	1,67 € Prz. uni.	5 pz.	8,35 € Prz. tot.	22 iva
44 ZPU010	PUNTI PINZA 48 SCAT 2000 PUNTI	0,22 € Prz. uni.	5 conf.	1,10 € Prz. tot.	22 iva
45 ZFE240	KIT 50 MOLLE MAGIC GLIP NAL CLIP	1,72 € Prz. uni.	2 pz.	3,44 € Prz. tot.	22 iva
46 ZFE245	DISPENSER SPARAMOLLE IN ACRILICO	1,37 € Prz. uni.	2 pz.	2,74 € Prz. tot.	22 iva
47 ZCO221	PISTOLA GLUE GUN TERMOFUSIONE	5,60 € Prz. uni.	4 pz.	22,40 € Prz. tot.	22 iva
48 ZDP122	PENNELLO PUNTA PIATTA 168 PZ. ASS.	24,57 € Prz. uni.	1 conf.	24,57 € Prz. tot.	22 iva
49 ZDA210	FISSATIVO SPRAY 400 ML DECO	4,68 € Prz. uni.	20 pz.	93,60 € Prz. tot.	22 iva
50 ZDT620/1	BOMB.SPRAY VERNICE ROSSA FUOCO 400ML	2,30 € Prz. uni.	4 pz.	9,20 € Prz. tot.	22 iva
51 ZDT620/2	BOMB.SPRAY VERNICE GIALLA 400 ML	2,30 € Prz. uni.	4 pz.	9,20 € Prz. tot.	22 iva
52 ZDT620/3	BOMB.SPRAY VERNICE VERDE 400ML	2,30 € Prz. uni.	4 pz.	9,20 € Prz. tot.	22 iva
53 ZDT620/4	BOMB.SPRAY VERNICE BLU 400ML	2,30 € Prz. uni.	4 pz.	9,20 € Prz. tot.	22 iva

STUDENTE

PUBLISHING

INFOSCHOOL

REPRINTING

edistribution

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Via Ferdinando Bernini, 22/A
43126 Parma

P. Agente di zona
Antonio Toscano
Tel: 3472708228 - Cell: 3472708228
E-mail: toscano@spaggiarinet.eu

www.spaggiari.eu

Preventivo	2019EP1597 del 15-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
54 ZDT620/7	BOMB.SPRAY VERNICE BIANCO LUCIDO 400ML	2,30 € Prz. uni.	4 pz.	9,20 € Prz. tot.	22 iva
		Totale imponibile		708,67 €	
		IVA		155,91 €	
		Totale con iva		864,58 €	

_____ Data _____ Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

_____ Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

_____ Firma del Cliente



Preventivo 2019EP1655 del 18-02-2019
Validità 60 giorni
Mod. pagamento MANDATO DI PAGAMENTO
Con condizione SU CCP 000000160432 60 G
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola
Materna Elementare E Media
92071100090
Piazza Liberta' 4
17017 Millesimo (SV)
SVME0003

1	ZCO005/C	COLLA PRITT PK 819 GR 43 - 10PZ.	13,90 € Prz. uni.	5 conf.	69,50 € Prz. tot.	22 iva
2	ZPEN067	PENNARELLI TURBO MAXI 108 PZ.	14,10 € Prz. uni.	1 Conf.	14,10 € Prz. tot.	22 iva
3	ZPEN017	PENNARELLI TURBO COLOR P. FINE 144 PZ	9,19 € Prz. uni.	1 Conf.	9,19 € Prz. tot.	22 iva
4	ZGO001/C	GOMME MATITA STAEDTLER - 20PZ.	8,90 € Prz. uni.	1 conf.	8,90 € Prz. tot.	22 iva
5	ZMT755	PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 24 COL ASS	7,04 € Prz. uni.	3 conf.	21,12 € Prz. tot.	22 iva
6	ZNA052	NASTRO ADESIVO CARTA 25X50 MASKING	0,69 € Prz. uni.	4 pz.	2,76 € Prz. tot.	22 iva
7	ZCR120	CORRETTORE A STRISCIA MM 5	0,49 € Prz. uni.	5 pz.	2,45 € Prz. tot.	22 iva
8	ZCO224	BLISTER 1KG STICK COLLA 11MM	8,20 € Prz. uni.	1 conf.	8,20 € Prz. tot.	22 iva
9	ZPS002/N	PENNA SFERA BIC CRISTAL P. LARGE NERO	0,17 € Prz. uni.	50 pz.	8,50 € Prz. tot.	22 iva
10	ZCT205	BUSTE AD L 22X30,7 9/100 B/A - 50PZ-	1,89 € Prz. uni.	1 conf.	1,89 € Prz. tot.	22 iva
11	ZNA007	NASTRO ADESIVO 15X66 METRI	0,32 € Prz. uni.	8 pz.	2,56 € Prz. tot.	22 iva
12	ZDH1535	TAVOLE SOLIDI GEOMETRICI 8PZ.	4,81 € Prz. uni.	1 conf.	4,81 € Prz. tot.	22 iva
13	ZPU001/C	PUNTI ZENITH 130E 1000PT. CONF.10 SCAT.	5,80 € Prz. uni.	2 conf.	11,60 € Prz. tot.	22 iva
14	ZMT020/HB	MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB	0,29 € Prz. uni.	24 pz.	6,96 € Prz. tot.	22 iva
15	ZFE004	FERMAGLI N. 4 SCAT 100 PZ 32MM	0,17 € Prz. uni.	18 conf.	3,06 € Prz. tot.	22 iva

Executive
A New 2016 Model

Publishing
A New 2016 Model

Infoschool

Printing
Company

eDistribution

Preventivo	2019EP1655 del 18-02-2019	Istituto Comprensivo Di Scuola			
16 ZZZCS	CONF.EURO CON VASSOIO-VASCH. PORTAEUR0 COD. 05050	23,70 € Prz. uni.	2 pz.	47,40 € Prz. tot.	22 iva
17 ZCC001	CUCITRICE ZENITH 590	13,55 € Prz. uni.	3 pz.	40,65 € Prz. tot.	22 iva
18 ZCO221	PISTOLA GLUE GUN TERMOFUSIONE	5,60 € Prz. uni.	3 pz.	16,80 € Prz. tot.	22 iva
19 ZCA501	RISMA NAVIGATOR STUDENTS 80 21X297 500FG	3,07 € Prz. uni.	6 risma	18,42 € Prz. tot.	22 iva
20 ZCAD998	ROTOLO CARTA BIANCA CM100X50MT.	13,42 € Prz. uni.	1 rotolo	13,42 € Prz. tot.	22 iva
21 ZCAD999	CARTA CENTIMETRATA ROTOLO CM 70X20MT.	9,45 € Prz. uni.	1 rotolo	9,45 € Prz. tot.	22 iva

Totale imponibile	321,74 €
IVA	70,78 €
Totale con iva	392,52 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

